HUALIAN MACHINERY RUSSIA
НОЖНОЙ ЗАПАЙЩИК ПЕДАЛЬНОГО ТИПА.
ИНСТРУКЦИЯ ПО ПРИМЕНЕНИЮ.
Серия FRT
HUALIAN MACHINERY RUSSIA
г. Новосибирск
ул. Электрозаводская 2, офис 304
8-913-918-12-08

зеленая лампочка потухнет, запайка окончена.
3. ПРИМЕЧАНИЕ:
Данная машина является совместно электрической и механической. Всегда
обращайте внимание на напряжение. Напряжение должно быть 220В.
Не запаивайте легковоспламеняющиеся и взрывчатые предметы.
Благодарим за сотрудничество.
4. СПЕЦИФИКАЦИЯ
Модель
Мощность
импульса
Длина
запаивания
Время
нагревания
Вес
FRT-300 350Вт 300мм 0.2-2секунд 7.2кг
FRT-400 420Вт 400мм 0.2-2секунд 7.5кг
FRT-500 500Вт 500мм 0.2-2секунд 8.8кг
FRT-600 550Вт 600мм 0.2-2секунд 10кг
FRT-700 600Вт 700мм 0.2-2секунд llкг
FRT-800 620Вт 800мм 0.2-2секунд 13кг
FRT-900 680Вт 900мм 0.2-2секунд 14кг
FRT-1000 750Вт 1000мм 0.2-2секунд 14.5кг
FRT-1100 800Вт 1100мм 0.2-2секунд 15.5кг
FRT-1200 850Вт 1200мм 0.2-2секунд 16кг
Схематичное изображение .
1. Панель управления
2. Силиконовая планка и провод
электрического нагревания